様式第3(第6条関係)

特定施設の種類及び能力ごとの数
特 定 施 設 の 使 用 の 方 法

変更届出書

年  月  日

  宇部市長  殿

届出者
氏名又は名称及び住所並びに法
人にあつてはその代表者の氏名

  振動規制法第8条第1項の規定により、
特定施設の種類及び能力ごとの数
特 定 施 設 の 使 用 の 方 法

の変更につい

て次のとおり届け出ます。

工場又は事業場
の名称

  ※ 整 理 番 号

工場又は事業場
の所在地

  ※ 受 理 年 月 日 年  月  日

※ 施 設 番 号

※ 審 査 結 果

※ 備 考

特定施設の種類 型式 公称能力
数 使 用 開 始 時 刻 使 用 終 了 時 刻

変更
前

変更
後

変更前
(時・分)

変更後
(時・分)

変更前
(時・分)

変更後
(時・分)

 備考 1 特定施設の種類及び能力ごとの数又は特定施設の使用の方法に変更がある場

合であつても、振動規制法第8条第1項ただし書の規定により届出を要しないこと

とされるときは、当該特定施設の種類については、記載しないこと。

    2 特定施設の種類の欄には、振動規制法施行令別表第1に掲げる号番号及びイ、

ロ、ハ等の細分があるときはその記号並びに名称を記載すること。

    3 ※印の欄には、記載しないこと。

    4 用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。

届出書添付書類について

届出書（様式第３）には以下の書類を添付して下さい。

１ 特定工場等の位置図

２ 特定工場等の敷地内における建物及び特定施設等の配置図

３ 特定施設のカタログ等（定格出力等の仕様や外観が分かるもの）

４ 敷地境界線上での振動レベル予測値

５ 振動防止の方法

※以上の書類（様式第３を含む）を２部用意して下さい。また、ご不明な点が

ありましたら、下記までご連絡下さい。

〒755-8601 山口県宇部市常盤町一丁目７番１号

宇部市 環境政策課 環境保全対策係

TEL:0836-34-8248 FAX:0836-22-6016

e-mail:info-envi@city.ube.yamaguchi.jp

mailto:info-envi@city.ube.yamaguchi.jp